МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное стационарное
учреждение социального обслуживания Московской области

"ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"

ПРИКАЗ
С901. Ш З  &/

Орехово-Зуево

Об утверждении Положения
об информационной открытости
в ГБСУСО МО «Орехово-Зуевский
психоневрологический интернат»

На основании Постановление Правительства Российской Федерации от
24 ноября 2014 года № 1239 «Об утверждении Правил размещения и
обновления информации о поставщике социальных услуг на официальном
сайте поставщика социальных услуг в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об информационной открытости
в ГБСУСО МО «Орехово-Зуевский психоневрологический интернат».

2. Контроль за исполнением приказд оставляю за собой.
» л Г\

Директор А.А. Иванов